Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari de reparatie si
constructie a sectorului de politie
nr.4 a IP Ungheni al IGP

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 652 932,62 Lei
Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz, lei

Cantitate Pe unitate de

Slmbiolcggrme R e misura Total
fesurse Lucriri si cheltuieli UM. | datelordin | |~ " -
proiect incl. salarjy | 'MC¢'-salanu
2 3 4 5 6 7
1. Lucrari de reparatie
1.1. Demolari
Demontari: timplarie din lemn ( 16,479 672,496
RpCO56A | ferestre. m2 40,8100
P erestre.) 16,479 672,496
Demontari: timplarie din lemn 16,479 495679
RpCOS6A | (usi.) m2 30,0800
16,479 495,679
Demolarea peretilor de zidarie din
caramida plina, BCA, blocuri
149,476 2 810,158

ceramice sau din beton usor, m3 18,8000
caramizi GVP, exclusiv schela si 146,636 2 756,766
curatirea caramizilor

RpCG29C

Desfacerea pardoselilor din 9,592 1 870,381
RpCK41A | dusumele din scindura, dulapi, etc m2 195,0000

8,632 1 683,181
Desfaceri de tencuieli interioare 11,111 4 752,346
RpCJ35A | la pereti m2 427,7000
P P 10,511 4 495726
Desfaceri de tencuieli exterioare 11,111 1 897,827
RpCJ35A | driscuite la pereti m2 170,8000
10,511 1 795,347
Transportare gunoi cu 20.670 5 067.000
TSI50A5 autobasculanta de 5 t la distanta t 100,0000 : :
de 5 km 0,000 0,000
Digitally signed by Sinjer Olga b .
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Total Demolari
Inclusiv salariu

14 565,887
11 899,195

1.2. Lucrari de constructii montaj

RpCBO02A

Beton turnat in cofraje, la fundatii
continue sau izolate, radiere slab
solicitate, la ziduri de subsol,
parapete, masive etc., la cladiri
existente, beton preparat cu
betoniera pe santier si turnare cu
mijloace clasice cu beton simplu
C-5/4 Bc5 (B75)

m3

1,6000

902,618

1 444,189

239,821

383,713

RpCD02B1

Armaturi din otel-beton A 111, cu
diam barelor de peste 8 mm,
fasonate in ateliere de santier si
montate in elemente de constructii
existente, fasonarea si montarea
armaturilor pentru fundatii
continui sub peretii despartitori

kg

156,0000

16,076

2 507,845

3,626

565,645

10

CB02A

Cofraje din panouri refolosibile,
cu asteriala din scinduri de
rasinoase scurte si subscurte
pentru turnarea betonului in
cuzineti, fundatii pahar si fundatii
de utilaje inclusiv sprijinirile

m2

10,3000

69,735

718,266

49,543

510,298

11

RpCB02C

Beton turnat in cofraje, la fundatii
continue sau izolate, radiere slab
solicitate, la ziduri de subsol,
parapete, masive etc., la cladiri
existente, beton preparat cu
betoniera pe santier si turnare cu
mijloace clasice cu beton armat
(B10) (Fundatie sub peretii
despartitori)

m3

4,2000

1 015,204

4 263,856

256,244

1 076,224

12

TsC54B

Strat de fundatie din piatra sparta
gr.50mm

m3

9,7500

316,585

3 086,703

36,135

352,316

13

CG22A

Pardoseli din beton simplu clasa C
10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de
10 cm, in cimp continuu, driscuit,
turnat pe loc, in incaperi cu
suprafata mai mare de 16 mp

m2

195,0000

99,207

19 345,365

37,226

7 259,070

14

CD60C

Zidarie din caramida , format 250
X 120 x 65 mm cu prepararea
mortarului M - 50 in conditii de
santier la pereti despartitori armati
cu grosimea 1/2 caramida,
inaltime nivel pina la 4m

100m2

0,3940

26 728,378

10 530,981

7 080,322

2 789,647




1 2 3 4 5 6 7
15 Zidarie din blocuri de calcar 936.934 1 499.094
CD55C (qotllet) la pereti cu maltlme_a m3 1,6000 : ’
pina la 4 m, (astuparea golurilor) 200,274 320,438
Total Lei 43 396,299
Total Lucrari de constructii 43 396,299
montaj 13 257,351
Inclusiv salariu
1.3. Lucrari de finisare
1.3.1. Pereti
16 Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate cu mortar de 87 802 7 996,362
RpCJ12A C|me_nt M 100-_T Qe 2 cm grosime m2 83.1000 : :
medie, la pereti din beton sau 69,325 5760,915
caramida, cu suprafete plane
17 Grunduirea suprafetelor interioare 8909 3778.349
CN53A | @ peretilor Betonocontact (0,3 m2 424,1000 : :
kg/1m2) 1,259 533,984
18 Tencuieli interioare de 5 mm
grosime, executate manual, cu 66.173 26 316,922
CrsoB | @mestec uscat pe baza_de ipsos, la m2 397.7000 : :
pereti si pereti despartitori, 51,203 20 363,592
preparare manuala a mortarului.
19 Diverse lucrari - strat de
impaslitura din fibra de sticla 18796 7 475 209
CF17C aplicat pe sup_rafata elem(_antelor m2 397.7000 : :
prefabricate din b.c.a. lipit cu 8,394 3338,294
aracet, inclusiv stratul de amorsaj
20 Aplicarea manuala a chitului pe 31,008 12 331 763
CE57A baza de ipsos "Eurofin grosime m2 397,7000 ’ :
1,0 mm pe suprafetele peretilor 22,536 8 962,766
21 Aplicarea manuala a chitului
pentru lucrari la interior "Mesterul 25,873 10 289,693
CF56A | Manole™ grosime 0,5 mm pe m2 397,7000
suprafetele peretilor 12,044 4789,899
22 Grunduirea suprafetelor interioare 2,864 1139,053
CN53A | a peretilor m2 397,7000
1,259 500,744
23 \opsitorii interioare cu vopsea pe
baza de copolimeri vinilici in 31318 12 454,970
CNOGA emuIS|_e apoasa, a_lpllcate in2 m2 397.7000 : :
straturi pe glet existent, executate 23,084 9 180,308

manual
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24

CI09A

Placaj din placute de gresie
portelanata, partial vitrificate,
glazurate sau neglazurate, mate
sau lucioase, fixate cu pasta
adeziva, inclusiv rostuirea cu
fuga, executate pe suprafete plane
la pereti, stilpi si grinzi la interior,
aplicate cu adeziv, la constructii la
care se impun cerinte deosebite
privind calitatea executiei
proiectul si valoarea
arhitecturala>Fixatorul pentru
consolidare-Betonocontactul-0,3
kg/im2

m2

26,4000

380,371

10 041,786

225,365

5949,636

Total

Lei

91 124,107

Total Pereti
Inclusiv salariu

91 124,107
59 380,138

1.3.2. Tavane

25

CK29F

Tavane suspendate din panouri
prefabricate "Armstrong"”, inclusiv
sistemul-grila

m2

196,7500

213,838

42 072,723

91,513

18 005,281

Total

Lei

42 072,723

Total Tavane
Inclusiv salariu

42 072,723
18 005,281

1.3.3. Pardosele

26

1zZF04B

Strat hidroizolant executat la cald
la terase, acoperisuri sau la
fundatii si radiere, in terenuri fara
ape freatice, inclusiv scafele si
doliile din hidroizolatia curenta
pe suprafete orizontale sau
inclinate pina la 40% plane sau
curbe, cu carton bitumat, lipit pe
toata suprafata cu mastic de
bitum

m2

2,3000

32,437

74,604

3,357

7,722

27

CGO01Ak=1
A7

Strat suport pentru pardoseli
executat din mortar din ciment M
100-T de 3.5 cm grosime cu fata
driscuita fin

m2

196,7500

65,101

12 808,649

33,733

6 637,052

28

CG17D

Pardoseli din placi de gresie
ceramica inclusiv stratul suport
din mortar adeziv, executate pe
suprafete: mai mari de 16 m2
>Fixatorul pentru consolidare-

m2

168,4000

209,347

35 254,119

103,557

17 439,083
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Betonocontactul-0,3 kg/1m2

29

CG36A

Pardoseli din placi laminat
montale pe uscat cu pozarea
stratului sintetic pe suport
existent, inclusiv plintele de lemn
si curatarea, in incaperii mai mare
de 16 mp

m2

12,8000

164,025

2 099,519

53,740

687,878

Total

Lei

50 236,891

Total Pardosele
Inclusiv salariu

50 236,891
24 771,735

1.3.4. Timplarie

30

CK25A

Usi confectionate din profiluri din
mase plastice inclusiv armaturile
si accesoriile necesare usilor
montate in zidarie de orice natura
la constructii cu inaltimea pina la
35 m inclusiv, intr-un canat, cu
suprafata tocului pina la 7 mp
inclusiv (exterioara)

m2

6,2000

1417,283

8 787,155

33,558

208,060

31

CKO3A

Usi din lemn interioare intr-un
canat, pe captuseli din MDF
calitativ , inclusiv izolatia
hidrofuga si termica a tocului cu
spuma de poliuretan-0.5 kg/1m2,
montate pe ghermele existente la
constructii cu inaltimi pina la 35
m

m2

11,0000

1 014,604

11 160,639

74,179

815,964

32

CK23C1

Ferestre din mase plastice cu unul
sau mai multe canaturi la
constructii cu inaltimi peste 35 m
avind suprafata tocului peste 2,5
mp

m2

40,1000

739,989

29 673,562

24,434

979,807

33

RpCJ06B

Reparatii de tencuieli interioare,
in jurul tocurilor si pervazurilor,
la usi si ferestre, de 2 cm grosime,
driscuite, executate cu mortar de
ciment-var marca 25 T, avind
spaletii drepti, intre 20 cm latime

155,4000

31,801

4 941,833

26,497

4 117,603

34

CF61A

Driscuire continua a suprafetei
(tencuiala de un strat) cu amestec
uscat de ipsos: glafuri de ferestre
si usi plane

m2

46,6000

90,986

4 239,949

54,239

2 527,537

35

CF17C

Diverse lucrari - strat de
impaslitura din fibra de sticla

m2

46,6000

18,796

875,898

8,394

391,160
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aplicat pe suprafata elementelor
prefabricate din b.c.a. lipit cu
aracet, inclusiv stratul de amorsaj
36 Aplicarea manuala a chitului pe 31,008 | 444,958
CE57A baza de ipsos "Eurofin™ grosime m2 46,6000 : :
1,0 mm pe suprafetele la glaf 22,537 1 050,201
37 Grunduirea suprafetelor interioare 2,864 133,467
CN53A | aglafurilor m2 46,6000
g 1,259 58,674
38 Vopsitorii interioare cu vopsea pe
baza de copolimeri vinilici in 31317 1 459,305
CNOGA emuIS|_e apoasa, a_lpllcate in2 m2 46,6000 : :
straturi pe glet existent, executate 23,083 1 075,691
manual
39 Pervazuri montate la ferestre sau 10173 1 305.210
ckoec | USi din mase plastice latimea- m 18,6000 : :
50cm 3,723 69,240
40 Coltar din aluminiu, montate la — L 041 285
CK26D ferest_re sau usi pentru protectia m 137.1500 : :
muchilor 4,142 568,117
Total Lei 65 063,351
Total Timplarie 65 063,351
Inclusiv salariu 11 862,054
Total Lei 248 497,072
Total Lucrari de finisare 248 497,072
Inclusiv salariu 114 019,208
1.4. Fatada
41 Termoizolarea exterioara
peretilor a cladirilor cu tencuieli
fine pe termoizolant (sisteme cu
fixare rigida a termoizolantului), 187 777 32 072.347
IZE55A suprafata pgre_tllor neteda: cu m2 170,8000 : :
placa de polistiren cu 87,007 14 860,778
ancadramentul golurilor cu placi
din ignifudate vata minerala, cu
latimea 25 cm -cornier-100m
42 Profiluri turnate, uzinate, montate
la exterior la briuri, cu latimea 53,379 11 524,607
CJO8A desfasurate pina la 30 cm inclusiv, m 215,9000
cu adeziv 27,007 5 830,811
43 ; ; 188,612 5960,133
1ZF558 Term_mzolarea _e'xterloara . m2 31,6000
peretilor a cladirilor cu tencuieli 70,474 2 226,991




1 2 3 4 5 6 7
fine pe termoizolant (sisteme cu
fixare rigida a termoizolantului),
suprafata peretilor neteda: cu
placi de polistiren extrudat de 5
cm gr.la soclu
44 Aplicarea manuala a grundului cu 14731 » 981 635
CcNsap | cuart Gleta_l intr-un strat, la m2 202,4000 : :
pereti exteriori la fatade 5,036 1 019,367
45 Tencuieli exterioare de 2-3 mm. 104131 17785 643
CF30A gr05|me,"executf1te manu_al. cu m2 170,8000 : :
amestec "TINC" la pereti 51,203 8 745,541
46 Placarea soclu cu placi din 327,504 10 349,127
CI21A ceramica m2 31,6000
105,850 3 344,860
47 Mina curenta metalica montata pe
suporti de 15 cm inaltime, asezati
la distante de 1....1,2 m prevazuti 162,879 1 091,289
CHO6A | cu rondele sudate, fixata in zid de m 6,7000
caramida sau parapet de beton, 37,173 253,079
confectionata din teava din inox
Total Lei 81 764,781
Total Fatada 81 764,781
Inclusiv salariu 36 281,427
Total Lei 388 224,039
Asigurari sociale 22,5% 39 477,866
Transportarea materialelor 10 % 20 605,381
Total 448 307,286
Cheltueli de regie 145 % 65 004,556
Total 513 311,842
Benificiu de deviz 6 % 30 798,711
Total 544 110,553
Total Lucrari de reparatie 544 110,553
Inclusiv salariu 175 457,181
Total Lei 544 110,52
TVA 20 % 108 822,10
Total 652 932,62
652 932,62

Total deviz:
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Inclisiv salariu 175 457,18

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele )

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)
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